

## SYNOLO HOLDING ApS

Bakkekammen 157

3600 Frederikssund

CVR-nr. 34456879

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Thorbjørn Steensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SYNOLO HOLDING ApS Bakkekammen 157 3600 Frederikssund
CVR-nr.	34456879
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Steensen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandeslanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 749.448, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.613.308, og en egenkapital på kr. 9.455.299.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.127</b>	<b>-12.037</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.069	-323.097
Finansielle indtægter		0	22.824
Finansielle omkostninger		-242	-230.533
<b>Resultat før skat</b>		<b>689.700</b>	<b>-542.843</b>
Skat af årets resultat	2	59.748	2.543
<b>Årets resultat</b>		<b>749.448</b>	<b>-540.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		627.448	-658.100
<b>Resultatdisponering</b>		<b>749.448</b>	<b>-540.300</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		290.702	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.096.273	8.759.348
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.386.975</b>	<b>8.759.348</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.386.975</b>	<b>8.759.348</b>
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.129
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		212.061	4.007
<b>Tilgodehavender</b>		<b>213.061</b>	<b>15.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.272</b>	<b>55.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>226.333</b>	<b>70.803</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.613.308</b>	<b>8.830.151</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.253.299	8.625.851
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>9.455.299</b>	<b>8.823.651</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.500
Selskabsskat		43.984	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		107.775	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.009</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.009</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.613.308</b>	<b>8.830.151</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.625.851	117.800	8.823.651
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	627.448	122.000	749.448
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>9.253.299</b>	<b>122.000</b>	<b>9.455.299</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	43.984	-2.543
Sambeskatningsbidrag	<u>-103.732</u>	<u>0</u>
	<u><b>-59.748</b></u>	<u><b>-2.543</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.
